
UCHWAŁA NR XXII/172/2017
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 3 – 3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Częstochowie, Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XV/126/2016 Rady Gminy Przyrów z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 6946) 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Odpady komunalne zmieszane odbierane są z nieruchomości w pojemnikach do zbierania 
odpadów komunalnych zmieszanych, zgodnie z opublikowanym przez gminę harmonogramem raz 
w miesiącu.

2. Selektywnie zebrane odpady z papieru i szkła, gromadzone w odpowiednim pojemniku do 
selektywnej zbiórki odbierane są z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej 
i wielorodzinnej raz na dwa miesiące a z nieruchomości niezamieszkałych nie rzadziej niż raz na dwa 
miesiące.

3. Selektywnie zebrane odpady z metalu, tworzyw sztucznych i opakowania wielomateriałowe 
zbierane łącznie i gromadzone w odpowiednim pojemniku do selektywnej zbiórki, odbierane są 
z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej jeden raz w miesiącu a z 
nieruchomości niezamieszkałych nie rzadziej niż raz w miesiącu.

4. Selektywnie zebrane odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów, gromadzone w odpowiednim pojemniku do selektywnej zbiórki odbierane są 
z nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej  jeden raz w miesiącu a z 
nieruchomości niezamieszkałych nie rzadziej niż raz w miesiącu.

4. Termin odbioru odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1-3, gmina podaje do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeniowych i na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Przyrów.

5. Odpady wielkogabarytowe odbierane są z nieruchomości dwa razy w roku. Szczegółową 
informację o terminach zbiórki gmina podaje do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenia na tablicach 
ogłoszeniowych i na stronie internetowej Urzędu Gminy Przyrów”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

Id: E81C8D4D-B926-4055-B452-B442AA8D9CFB. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 luty 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: E81C8D4D-B926-4055-B452-B442AA8D9CFB. Podpisany Strona 2




